
ruMlM
WAR
UNruffiM

ot- ll4 -3//4 SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. i3ll3), dlana2L Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-1454411i) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-2006 od 13-01.2022. godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa medicinskih uredaja proizvodada

DRAGER ,u pot.U" viSe klinika KCUS-a", po Izvje5taju br. 10-33-4-2006 od 13.01 .2022. godine, nakon

provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana23.12.202l.godine pod

brojem 893-l -1 -854 -3-67 5121 i ugovor dodjeljuje ponutladu:

DIAMEDIC d.o.o. Saraievo

za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa medicinskih uredaja proizvodada DRAGER za potrebe viSe klinika

KCUS-a (robe i usluge navedene u specifikaciji/listi koja 6e biti sastavni dio ugovora)

Vrijednost ugovora : 175.153,96 KM + PDV 29.176,17 KM:204.930,13 KM sa PDV-om

- Cijena rezervnih dijelova/usluga servisa je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora

- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnog dijela/obavljene usluge i ispostavljanja fakture

- Garantnirok na rezervne dijelove: l2 mjeseci od dana ugradnje

- Rok isporuke rezervnog dijela/obavljene usluge u roku 60 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i

prijema narudZbenice

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopijedokazatraZenetadkom4.l.Tenderskedokumentacije,ukolikoistunisudostavili uzponudu,uskladusa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTNTT
U skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-60375 od22.12.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke rezervnih dijelova/usluga servisa medicinskih uredaja proizvodaEa DRAGER za potrebe

vi5e klinika KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je 176.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana

Planom javnih nabavki za202L god. pod kategorijom ,,robe" rednibr. 22 u iznosu od 150.000,00 KM bez PDV-a

iusluge redni br.2l u iznosu od 26.000,00 KM bez PDV-a (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu za202l godinu, broj: 31121br. protokola 65-04-2-43388/21)'

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke rezervnog dijela/obavljene

usluge i ispostavljanja fakture.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana23.12.2021.godine objavio ObavjeStenje o

nabavc i broj : 893 - I - | -85 4 -3 -67 5 I 21, zajedno sa Tenderskom dokumentacij om.

//r-%t-@

1 I -01- 202



Tende;rsku dokumentaciju sa portala

odredenog za prijem Ponuda, dana

ponudada:

6 (Sest) potencijalnih ponuda6a, a do krajnjeg roka

12 h i 30 minuta , dostavljena je 1 (edna) ponuda
e-nabavke preuzelo je

12.01.2022.godine do

Komisija imenovana odlukom broj: I 0-04-4-445 od 05.01 .2022. godine je izvr-sila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda br. 10-33-4-2005 od 13'01'2022'

godine).

Uvidom u tenderske i tehnidke zahtieve, Komisija je konstatovala da ponuda ponudada DIAMEDIC d'o'o'

Sarajevo ispunjava formalno pravne i t"hnifk" ,utq"u., te je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva' pa

moZe biti predmet vrednovanja.

za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu..sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u toj"rn je regurisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljivJponrd", predmetni po.i,,p"t se okoniava u skladu sa ilanom 69' ZJN'

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

i o- t t -: - t zo 7 od 12.01 .2022. godine u 09 h

i27 min(Sto je evidentirano zapisnikom o

zaprimanju ponuda br. 10-33-4-l 860-1 od

12.01.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 175.153,96 KM

PrijedlogKomisijejeprihva6enidonosiseodlukakaoudispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana

p.i.*" barrt". }"iu" ," izjavljuje uredu za-razmatraile Lalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

tro.lu prim.ieraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnieki sektor
- a/a KCUS

Kr.tcc

Pt" RA REKroRrcA
i f.d Izetbegovid

S1
) .1'

,h.-urrr8
2


